EXTRATO DO CPS-CF Nº 050/2024 – CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 050/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS com a empresa CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA
(Processo nº 202400058003023).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de chaveiro
em geral, bem como o fornecimento desses materiais, sob demanda, pelo período de 12
(doze) meses, para atender as necessidades da Sede, Unidades e Programas da OVG,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº 051/2024 - V.2
CPAS-GPCOM /GAD (61863810).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 32.729,00 (trinta e dois mil, setecentos
e vinte e nove reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho nº 776/2024/OVG/DIAF
(61769075).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze)
meses, contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em
conformidade com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura
de Termo Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG,
devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro – OVG.

Maycon Mendes Fernandes – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63760406&id_procedimento_atual=63012597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=f501445bc663f39a297a02c861258e66570bd709ec6e643bb81dcf2d8634b99d04d621b1d2df61589b29f56f1c73b1c9addf68b51f364a570eb63236e69647e8b3739a51693799cad5a38323193f4221089635f49956f95c7e281c340af04b94
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63655254&id_procedimento_atual=63012597&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=849bfaed997dfbd6d2cd363cade98703fd14a765cf7e4af2cbcee4c31da44a4404d621b1d2df61589b29f56f1c73b1c9addf68b51f364a570eb63236e69647e8b3739a51693799cad5a38323193f4221089635f49956f95c7e281c340af04b94